平成 30年 10月 12日

各 位

                       会 社 名         株式会社 リテールパートナーズ

                       代表者名  代表取締役社長 田中 康男

                        （コード番号 8167 東証第二部）

                        問合せ先  取締役     清水 実

                         電話番号  （0835）20-2477

子会社の組織変更および人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成 30年 10 月 10日開催の子会社の株式会社丸久の取締役会において、下記のとおりの組

織変更を決議し、あわせて人事異動について決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

＜株式会社 丸久＞

（平成 30年 10 月 16日付）

組織変更について

変更内容 変更理由

「産地連携・商品開発部」を新設する。

商品統轄部及び各商品部と連携し一層の営業数

値の改善、利益の確保、MD 力を高め部門の強化

及び成果を上げるため。

部長人事

新所属 旧所属 氏  名

産地連携・商品開発部長 商品統轄部 産地連携担当部長  石川 博一

以 上